
令和４年２月１０日 

保護者の皆様へ 

小平市立上宿小学校  

校長  内 藤  章  

保護者会のお知らせ 

余寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃から本校

の教育活動に対して、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、年度末の保護者会を下記のとおり実施します。１年間を振り返って、子どもたちの成

長の様子などを話題にしたいと考えております。お忙しい中とは存じますが、ご出席ください

ますようご案内申しあげます。 

 なお、感染症予防のため、時間を短縮し換気を徹底した上で行います。ご理解とご協力をお

願いいたします。 

記 

月  日 学  年 開 始 時 刻 場  所 

２月２４日（木） １・２・３年 
１４時５０分 

  ～１５時３０分 
各 教 室 

２月２５日（金） ４・５・６年 
１４時５０分 

  ～１５時３０分 
各 教 室 

※５，６年生は１５時３０分から昨年１２月に行ったクリスマスコンサートの様 

子を放映します。ご覧になりたい方はそのまま教室にお残りください。 

 

【お 願 い】 

１ 上履きをご持参ください。保護者用の下駄箱をご利用ください。 

２ 車でのご来校は、ご遠慮ください。なお、自転車でご来校された場合は、所定の場所に

駐輪をお願いします。 

３ マスクの着用と検温、手指の消毒にご協力ください。風邪症状があるなど、ご自身やご

家族が体調不良の場合は参加をお控えください。 

４ ご来校された際には、近くの方とできるだけ２ｍ（最低１ｍ）間隔を空け、会話をでき

るだけお控えください。動線が密にならないよう表示をいたします。ご協力ください。 

５ 今年度は、６年生の保護者の方が「６年生を送る会」を参観することはできません。  

以上 


